Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СЫКТЫВКАР"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 3 марта 2022 г. N 103-р

О ПРОВЕДЕНИИ В 2022 ГОДУ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА
ДЕТСКОГО РИСУНКА "ВОДА ОШИБОК НЕ ПРОЩАЕТ!"

Руководствуясь ст. 44 Устава МО ГО "Сыктывкар", постановлением администрации МО ГО "Сыктывкар" от 26.03.2020 N 3/783 "Об утверждении Положения о городском конкурсе детского рисунка "Вода ошибок не прощает!", Планом общегородских мероприятий на 2022 год, утвержденным постановлением администрации МО ГО "Сыктывкар" от 29.12.2021 N 12/4322, в целях формирования общественного сознания и гражданской позиции подрастающего поколения в области охраны жизни и здоровья людей на водных объектах:
1. Провести на территории МО ГО "Сыктывкар" в период с 1 апреля по 20 мая 2022 года городской конкурс детского рисунка "Вода ошибок не прощает!".
2. Утвердить состав конкурсной комиссии городского конкурса детского рисунка "Вода ошибок не прощает!" согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации МО ГО "Сыктывкар" распределить призовой фонд на награждение участников и утвердить смету расходов на проведение городского конкурса детского рисунка "Вода ошибок не прощает!".
4. Управлению информации и социальных коммуникаций администрации МО ГО "Сыктывкар" опубликовать информацию о проведении городского конкурса детского рисунка "Вода ошибок не прощает!" в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации МО ГО "Сыктывкар" Атаманюка О.З.

Глава МО ГО "Сыктывкар" -
руководитель администрации
Н.ХОЗЯИНОВА

Приложение
к распоряжению
администрации МО ГО "Сыктывкар"
от 3 марта 2022 г. N 103-р

[bookmark: P30]СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА
ДЕТСКОГО РИСУНКА "ВОДА ОШИБОК НЕ ПРОЩАЕТ!"

Председатель комиссии:
Атаманюк Олег Зиновьевич - начальник Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации МО ГО "Сыктывкар".
Члены комиссии:
1. Бугаева Светлана Александровна - заместитель начальника отдела предупреждения чрезвычайных ситуаций Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации МО ГО "Сыктывкар".
2. Маркова Раиса Юрьевна - ведущий специалист отдела предупреждения чрезвычайных ситуаций Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации МО ГО "Сыктывкар".
3. Тихомирова Елена Евгеньевна - начальник курсов гражданской обороны Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации МО ГО "Сыктывкар".
4. Середа Юлия Александровна - представитель управления культуры администрации МО ГО "Сыктывкар", преподаватель МАУДО "Школа искусств" (по согласованию).
5. Выучейская Александра Филипповна - заместитель начальника отдела обеспечения комплексной безопасности управления дошкольного образования администрации МО ГО "Сыктывкар" (по согласованию).
6. Филимонов Кирилл Андреевич - представитель управления образования администрации МО ГО "Сыктывкар", методист МУ ДПО "ЦРО" (по согласованию).